
СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ И 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
ЧУРТТАЛГА ИНСПЕКЦИЯЗЫНЫН 

БОЛГАШ ТУДУГ ХАЙГААРАЛЫНЫН 
КУРУНЕ АЛБАНЫ

ПРИКАЗ № 133-ОД

31 декабря 2019 года г. Кызыл

«Об утверждении Плана-графика проведения публичных обсуждений 
результатов правоприменительной практики государственного 

жилищного надзора и лицензионного контроля предпринимательской 
деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Республики Тыва на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля»,

1. Утвердить План-график проведения публичных обсуждений 
результатов правоприменительной практики государственного жилищного 
надзора и лицензионного контроля предпринимательской деятельности по 
управлению многоквартирными домами на территории Республики Тыва на 
2020 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. руководителя Службы Р.В. Сат



План-график проведения публичных обсуждений результатов 
правоприменительной практики государственного жилищного 

надзора и лицензионного контроля предпринимательской 
деятельности по управлению многоквартирными домами на

территории Республики Тыва

Утвержден
приказом Службы государственной жилищной инспекции 

и строительного надзора Республики Тыва

от «  $ /  » декабря 2019 г. N /33'£$

План-график

проведения публичных обсуждений на 2020 год

№
п/п

Мероприятия Срок
реализации
мероприятия

Форма
реализации
мероприятия

1 Публичные обсуждения 
правоприменительной практики за 
I полугодие

Июнь 2020 г. Организация и
проведение
совещания

2 Публичные обсуждения 
правоприменительной практики за 
II полугодие

декабрь 2020 
г.

Организация и
проведение
совещания


